
Město Mohelnice Evidenční č, 5§/V\ohelnice
Zveřejnění:............................................

Registr smluv:......L.2..2.?2.L,.....

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo č. 106/2019/OR „Mohelnice, lokalita JIH - technická infrastruktura pro
bytovou výstavbu, projektová dokumentace"

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice

se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

IČ:
DIČ:
zastoupený:

00303038 
CZ 00303038
Ing. Pavlem Kubou, starostou města

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Mohelnice
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

PROKASTAV, s. r. o.
nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnice 
26881039
Ing. Zdeňkem Nejezchlebou 
Raiffeisen bank 
2688103989/5500

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

li. Úvodní ustanovení

1. Smluvní stany spolu dne 15.04.2019 uzavřely Smlouvu o dílo 106/2019/OR, na základě které 
se zhotovitel zavázal vypracovat projektovou dokumentaci na akci „Mohelnice lokalita JIH - 
technická infrastruktura pro výstavbu, projektová dokumentace" ve stupních DUR, DSP i DPS 
vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu díla. (dále jen „Smlouva o dílo")

2. Dne 20.12.2019 byl uzavřen Dodatek č. 1, jímž se změnila doba plnění tak, že termín dodání 
DUR je do 10-ti týdnů od podpisu Dodatku č. 1. Dne 26.02.2020 smluvní strany uzavřely 
Dodatek č. 2, kterým se změnil čl. II Předmět plnění, čl. Ill Doba plnění tak, že termín dodání 
DUR je do 9-ti týdnů od podpisu Dodatku č. 2 a čl. IV. Cena díla. Dne 2.9.2020 smluvní s



uzavřely Dodatek č. 3, jímž se změnily platební podmínky tak, že je možné po odevzdání DÚR 
uhradit za danou odevzdanou část díla.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele a z důvodu zásadního prodlení při vyřizování 
územního rozhodnutí, které nemůže jít k tíži zhotovitele, dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 4. Dodatkem č. 4 se mění čl. V. Platební podmínky Smlouvy o dílo ve znění pozdějších 
dodatků takto:

Čl. V. Platební podmínky odst. 1 písm. b) nově zní:

1. Cena za plnění dle čl. II. této smlouvy bude hrazena na základě převzetí dílčího plnění 
následovně:

b) 1) DSP - cena dílčího plnění ve výši 323.000,- Kč bez DPH,
2) dokladová část včetně žádosti o stavební povolení - cena dílčího plnění ve výši 57.000,- 
Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto 
dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákonem o registru 
smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohot 

usnesením č.....
látku/ schválila Rada
Z.ÍUlZ.LZl 1města Mohelnice na svém jednání 19.07.2021

V Mohelnici
Lb- X-

za objednatele 

Ing. Pavel Kuba


